
SG - GRJ 
DOC. N° 

EXP. N° 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 518- 2016-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 1 9 OCT 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 009-2016-HRDCQ-DAC-HYO-DG/OE, suscrito por el Director 
General del Hospital Regional Docente Clínico Quirúrgico "Daniel A. Carrión"-
Huancayo, a través del cual solicita cambio de la Resolución de Registro de 
firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0824 Región Junín -t. Salud Daniel Alcides 
Carrión. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0824 Región Junín — Salud Daniel 
Alcides Carrión. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 05 de octubre del 2016, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0824 Región Junín — Salud Daniel Alcides 
Carrión, el cual forma pa 	nte de la presente Resolución. 

NÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

Canchuman 
REGIONAL 

GIONAL JUNIN 

transcrioo a Ud. para su 
°cimiento y fines pertinenteR 

en' 21  

SECRETARIA GENbRAL 



hunaani 
IONAL 

NAL JUNIN 

7.1":". 740 RF.:IYONAt JUNN t f" d.;f:e transcribo a Ud. para su 
cznocirráento y fines pertinente, 
► YQ. 	19 OCT 2015 

-aolg1151~-  / 
itt7 411. 	uf 	-1)* 

RETARLA GENIsRAL 
S 

SIAF - Módulo Administrativo 

Release 16.01.01 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 2.52-  20/6  - 
Fecha 05/10/2016 

Hora :09.09:44  
Pag. :1 de 1 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :401 REGION JUNIN-SALUD DANIEL ALCIDES CARRION 10008241 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envío Tipo DociNro Documento Tipo 	I 	Denominación 

01 20120950 BARRIONUEVO CAHUANA ELISA BLANCA TITULAR DIRECTOR OGA 	DIRECTORA DE LA VERIFICADO 

OFICINA DE 

ADMINISTRACION 

01 20112384 MADRID TOLEDO JUAN GABRIEL SUPLENTE OTROS CARGOS 	DIRECTOR ADJUNTO APROBADO 

01 19802270 GUERRA TAQUIA NORMA VICTORIA TITULAR TESORERO 	TESORERA APROBADO 

01 10578562 AGUADO TAQUIRE HENRY FRANCISCO SUPLENTE OTROS CARGOS 	DIRECTOR EJECUTIVO APROBADO 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

